中  华  医 学 会  医 学 教 育  分 会

中国高等教育学会医学教育专业委员会

医教通字[2012]05号

关于“2010年度医学教育研究立项课题”结题的通知

“中华医学会医学教育分会和中国高等教育学会医学教育专业委员会2010年度医学教育研究立项课题”按计划已愈完成时间，现将有关课题结题事宜通知如下：

一、凡列入“中华医学会医学教育分会和中国高等教育学会医学教育专业委员会2010年度医学教育研究立项课题”，如期完成课题全部研究工作，并达到了设计目标的课题，均可以申请结题。

二、申请结题者需要提交的结题材料包括：①《中华医学会医学教育分会和中国高等教育学会医学教育专业委员会2010年度医学教育研究立项课题结题申请书》（一式3份）；② 公开出版的与课题研究有关的文章、著作、课件等出版物（一式1份）；③与课题研究有关的各种成果（一式1份）。
三、课题负责人填写《中华医学会医学教育分会和中国高等教育学会医学教育专业委员会2010年度医学教育研究立项课题结题申请书》及整理结题材料，经所在单位审核盖章后，报学会秘书处。

四、课题负责人必须如实填写结题申请书，凡弄虚作假者，一经发现并查实后，将取消结题资格和再次申请立项课题资格。

五、课题结题申请书及相关材料由承担学校统一报送。承担课题的学校应该对申请结题的课题认真审核、严格把关，并签署明确意见，以确保课题完成质量。

六、课题结题和评奖工作由学会组建专家组具体实施。专家组对结题课题提出评审意见和评奖建议，报学会审定。通过结题的课题和获奖的课题，由学会颁发结题证书和获奖。
七、课题结题申请截止时间为2012年9月10日。需要报送的结题材料请挂号寄至学会秘书处课题结题联系人“北京大学医学部医学教育研究所王通老师（地址：北京市海淀区学院路38号，邮编100191）”。联系电话：010-82801578，13810238818。同时，请将课题结题申请书及有关材料（电子版）一并发送至学会秘书处课题结题联系人电子信箱（wangtong@bjmu.edu.cn）。截止日期之后，将不再接受课题结题申请
八、课题结题申请书电子版请发送电子邮件至课题结题联系人处索取。申请书要求一律用计算机填写、用A4纸双面印制、左侧装订。

九、课题结题收费标准：每项课题需要缴纳结题费200元。课题结题费请经邮局汇至学会课题结题联系人处。课题结题费全部用于结题工作。

十、获奖课题将在中华医学会2012年医学教育学术会议上进行交流，颁奖仪式届时举行。

中华医学会医学教育分会           中国高等教育学会医学教育专业委员会
2012年8月10日
中华医学会医学教育分会

中国高等教育学会医学教育专业委员会

2010年度医学教育研究立项课题

结 题 申 请 书

课题编号
课题名称
课题负责人          电话          传真
电子信箱
所在单位
通讯地址
邮政编码
填写日期：               年    月    日

填 报 说 明

   1．请按各栏目要求用计算机如实填写，字迹清晰工整，保证内容真实可靠。

   2．课题主持人或课题设计因故变动的，请在备注栏（P1页）内说明。

   3．各栏目填写不下时可加附页。

   4．本申请表按照一式3份报送，其中1份原件、2份复印件。复印件一律用A4纸复印，于左侧装订成册。

   5. 本申请表报送至“北京大学医学部医学教育研究所（北京市海淀区学院路38号，邮政编码100191）”
	一、课题自然情况

	负责人姓名

	工 作 单 位

	年 龄

	职务（职称）

	通 讯 地 址

	课题立项编号

	类别

	二、课题组成员名单

	序

号
	姓  名
	职务（称）
	工 作 单 位
	对 课 题 主 要 贡 献

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	备

注

—1—

	三、工作报告

内容提示：本课题主要的研究过程与活动；本课题的研究计划执行与变更情况（课题主持人、课题名称、研究内容、成果形式、管理单位、完成时间等）；本课题的研究成果及其使用情况（出版、发表、转载、采用、引用情况）、研究成果的代表作等。（可根据报告内容的需要增加篇幅）

—2—

	四、研究报告

内容提示：本课题研究的基本观点与主要结论、本课题研究的主要特色与创新之处、本课题研究的突破性进展（理论上的新观点、实践中的新举措）；本课题研究成果的社会影响；本课题研究中存在的问题与今后的研究设想。（可根据报告内容的需要增加篇幅）

—3—

	五、提交结题的成果主件、附件目录

	六、所属学校审核意见

学校公章

年  月  日

—4—

	七、中华医学会医学教育分会和中国高等教育学会医学教育专业委员会

专家组鉴定意见

	是否通过结题
	是否具备推荐评奖及等次

	一等
	二等
	三等
	不具备

	  专家组组长签名：

  专家组成员签名：

—5—

	八、中华医学会医学教育分会和中国高等教育学会医学教育专业委员会

审批意见
领导小组组长

   中华医学会医学教育分会                 中国高等教育学会医学教育专业委员会
          公  章                                        公  章
                                                 年    月    日

—6—

中华医学会医学教育分会和中国高等教育学会医学教育专业委员会2010年度医学教育研究立项课题

结题统计表
学校名称：                             课题数量：  项

序号  课题负责人              课题名称                      评审结果

单位公章                             2012年  月  日

—7—